
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 331BF3E95E7D952F47CBA3CCAD1AB448AD319266 

 
Processo Adm. Nº: 62/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2024 

Tipo: Menor Preço/Por Item   

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TERRITORIAL CADASTRAL TOPOGRÁFICO E 

GEORREFERENCIADO DOS NÚCLEOS URBANIZADOS E ÁREAS DE INTERESSE PARA 

AMPLIAÇÃO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, INCLUSO 

SERVIÇO DE COLETA DE DADOS GEOESPACIAIS POR MEIO DE TÉCNICAS 

AVANÇADAS DE SENSORIAMENTO REMOTO E GEORREFERENCIAMENTO, A 

ELABORAÇÃO DE MAPAS TEMÁTICOS, PLANTAS E RELATÓRIOS TÉCNICOS 

DETALHZADOS, BEM COMO A ENTREGA DE ARQUIVOS DIGITAIS COMPATÍVEIS COM 

OS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO GEOGRÁFICA (SIG) UTILIZADOS PELA 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 
 
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 28/06/2024. 

Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 28/06/2024. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua 

Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 

17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

                                                 Quilombo, 12 de junho de 2024. 

 

SILVANO DE PARIZ 

                                                                    Prefeito Municipal  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

http://www.quilombo.sc.gov.br/

		2024-06-12T16:53:07-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




